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VELKOMMEN

KÆRE ALLE

Jeg kan ikke love det, men jeg håber at vi i 

år får lov at løbe i tørvejr, og efterfølgende 

hygge ved grillen i solskin. For løbe skal vi 

helt sikkert! 

Den 18. maj – Kristi Himmelfartsdag – er 

rammerne igen sat for Eventyrløb. Teltet er sat 

op, grillen klar til grillpølser, og der er indkøbt 

nye flotte t-shirts til FPIs løbere.

Eventyrløbet har nu flere muligheder for at 

komme ud og gå eller løbe. Der er en  2 km 

børnerute, en 5 km. gårute, en 5 og en 10 

kilometer løberute – alle i naturskønne områ-

der. Jeg vil glæde mig til at se jer på pladsen 

– Der er løbetrøjer til vores løbere, store, som 

små – farven er en overraskelse…

Vanen tro sørger vi for grill-pølser og noget at 

drikke, så nu er det bare om at håbe på godt 

vejr og medvind på ruterne 

Christina Andersen

Formand for Fyns Politi Idrætsforening

VELKOMMEN TIL JER ALLE!

Nu er der ikke så længe til Kr. himmelfartsdag, 

men man kan stadigvæk lige nå at pudse 

formen af, inden det går løs den 18. maj. 

Vi glæder os til at se jer alle i godt humør 

og med nypudsede løbesko. Eventyrløbet er 

noget særligt, og det er det kun fordi I møder 

op, og gør dagen god og hyggelig. Det er ikke 

løbet, hvor man kommer for at sætte rekord, 

men en lille løbe-fight med sin køremakker, 

sin kone, eller mod sin gamle kontormakker, 

er absolut en mulighed. 

Torben Klose 

Formand for atletik, løb og motionsudvalg
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ORIENTERING OM FYNS PI

Fyns Politi Idrætsforening er tilknyttet Dansk 

Politi Idræts Forbund/DPIF. Fyns Politi Idræts-

forening ledes af en bestyrelse, som består 

af formand, næstformand, sekretær og kas-

serer, samt en repræsentant fra hver idræts-

udvalg. Der er p.t. følgende idrætsudvalg:

 

Atletik- og Motion, Cykling, Orienteringsløb, 

Fodbold, Golf, Håndbold, Motionsrummene, 

Padel, Skydning. 

 

Selvom en idrætsgren ikke er repræsenteret 

ved et udvalg, udelukker det ikke, at man kan 

deltage i politi, såvel som civile konkurrencer/

arrangementer. 

Vi håber naturligvis, at du vil melde dig ind i 

Fyns Politi Idrætsforening, som koster kr. 45,- 

om måneden. Vi er en åben idrætsforening, 

hvorfor du kan få din samlever/ ægtefælle/ 

børn oprettet på et familiemedlemskab, som 

koster kr. 90,- om måneden. Er du elev, er 

dit medlemskab gratis. Vi har p.t. ca. 500 

medlemmer, som tæller politikollegaer, fami-

liemedlemskaber, administrativt ansatte og 

civile. For at blive medlem skal du skrive en 

mail til vores formand, can015@politi.dk, med 

navn, adresse, cpr.nr., tlf.nr og mailadresse. 

 

Som medlem af Fyns Politi Idrætsforening kan 

du få tilskud på op til 200,-, når du stiller op 
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for Fyns Politi Idrætsforening i arrangementer 

i politiet, samt civile løb/stævner/konkurren-

cer. Efter gennemførelse af løb/arrangement, 

skal kvittering sendes til vores kasserer, fpi-

kasserer@outlook.com, med oplysning om 

kontonummer, hvor pengene skal sættes ind 

på. Der gives “kørepenge” efter fastsatte tak-

ster til kørsel i eget køretøj til møder, egne FPI-

arrangementer, politimesterskaber og andre 

politiidrætsarrangementer - hør mere herom 

ved bestyrelsen. Fyns Politi Idrætsforening 

dækker alle udgifter ved deltagelse i officielle 

politimesterskaber. 

 

Vi stiller med telt og grill til det årlige Eventyr-

løb, og der er ca. 80-90 deltagere med fra 

FPI denne dag. Derudover er vi godt repræ-

senteret til DHL-stafet, hvor der igen samles 

til grill og hygge efter løbet.

 

På www.politisport.dk kan du finde aktivi-

tetskalenderen for diverse stævner i politiregi. 

Som medlem, vil du få Politiidrætsbladet 

sendt hjem til dig, 8 gange om året. Vi har en 

lukket Facebook-gruppe, F.P.I, hvor medlem-

mer af Fyns Politi Idrætsforening kan søge om 

at blive medlem af, ved at rette henvendelse 

til formanden.

P.f.v.

Christina Nørgaard Andersen

Formand.

FORRETNINGSUDVALGET

Christina Nørgaard Andersen • formand • Fyns Politi Reaktiv • can015@politi.dk 

Gabriela Jette Hviid • næstformand • Fyns Politi Beredskab • ghv002@politi.dk

Bjarne Rasmussen • civil • FPI-kasserer@outlook.com

Lars Fredenslund • sekretær • Fyns Politi Reaktiv • lfr005@politi.dk 
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